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Sekretarz obrony Wielkiej Brytanii Ben Wallace poparł pogląd
Liz Truss, że siły rosyjskie muszą zostać wypchnięte z „całej
Ukrainy” i zasugerował, że powinno to obejmować również Krym.
Nawet gazeta „The Guardian” oskarżyła stanowisko Liz Truss
jako  „lekkomyślnie  rozpalanie  ukraińskiej  wojny,  dla
realizacji  własnych  ambicji”.  Tymczasem  w  Rosji  jest  to
odtwarzane w telewizji jako popieranie III wojny światowej.

Zdaniem Rosji działania minister spraw zagranicznych Wielkiej
Brytanii Liz Truss i wojna na Ukrainie to działania Zachodu,
który otwarcie dąży do zniszczenia Rosji. Moskwa zdała sobie
sprawę, że ma już do czynienia z III wojną światową, a z
Londynu wyłania się komentarz, że Wielka Brytania nie wycofa
się dopóki nie odniesie całkowitego zwycięstwa nad Moskwą.
Boris  Johnson  podobnież  powiedział  Zełenskiemu,  aby  nie
akceptował żadnej umowy z Putinem. Pośród tych polityków nie
ma rozjemców, są tylko podżegacze wojenni.

Komentarz autora
Sokrates  [system  komputerowy]  nigdy  nie  mylił  się  w
odniesieniu do geopolitycznych prognoz. Ludzie u steru Zachodu
są  całkowicie  szaleni.  Wydaje  im  się,  że  mogą  faktycznie
zniszczyć Rosję, obalić Putina i jakoś Rosjanie przyjmą z
zadowoleniem ich wyzwolenie. Od lat ostrzegam, że po 2032 r.
nastąpi upadek Zachodu. Finansowa stolica świata przeniesie
się do Chin. Przedstawiłem te prognozy lata temu.

We wszystkim możemy odnaleźć cykle. Wzloty i upadki narodów
również podążają za cyklicznym rytmem. Stany Zjednoczone są
światowym  liderem  jedynie  od  1914  roku.  Stany  Zjednoczone
stracą tą pozycję już w 2026 roku, ale na pewno do 2032 roku.
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Te prognozy przedstawiłem na długo przed tymi wydarzeniami.
Mój  raport  „How  Empires  Die”  („Jak  umierają  imperia”)
pokazuje, że istnieje cykl wzlotów i upadków imperiów, narodów
i  miast-państw.  Gdyby  to  stwierdzenie  nie  było  prawdziwe,
wszyscy nadal mówilibyśmy po babilońsku.

Nikt nie chce, aby te prognozy były błędne bardziej niż ja. To
nie jest coś czym chciałbym się chwalić i krzyczeć „A nie
mówiłem?”! Mam wnuki, które nigdy nie zaznają wolności ani
spokoju, w których dorastałem. Wszystko co mogę zrobić, to
spróbować krzyczeć na tyle głośno, że może nie uda nam się
temu zapobiec, ale przynajmniej zmniejszyć drastyczność tego
przejścia i tego jak dalece upadniemy.
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